
Pagina
1

Sito web Istituto
Albo Pretorio

OGGETTO : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole
oltre l’orario  scolastico soprattutto nela aree a rischio  e in quelle periferiche”.  Asse I –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.1 – “Riduzione del fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno
agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto “Tutta un’altra
scuol@”   10.1.1A FSE PON–PU–2017-461 nota MIUR AOODGEFID/31710 del 24.07.2017.
CUP B39G16001820007.
Graduatoria provvisoria 2° avviso figure interne Tutor e Raccordo/Coordinamento

IL R. U. P.

VISTO il verbale della Commissione n.5 del 20/02/2018 relativo alla valutazione dei curricula
presentati dai candidati nei termini di scadenza previsti dagli avvisi prot.761 del 08/02/2018
(Tutor interni) e prot.760 del 08/02/2018 (Figura di Raccordo e Coordinamento)

VISTA la comunicazione della Commissione al RUP del 20/02/2018 relativa alla graduatoria delle
candidature di cui sopra

DETERMINA
la graduatoria provvisoria di seguito elencata:

TUTOR
Corso Docenti partecipanti
IN MOVIMENTO 1) Mosca Laura                         pt.15,5
PASSIONE HIP HOP 1) Margari Maria Elena            pt.12
VAMOS A JUGAR 1) Napoli Assunta                     pt.6

FIGURA DI RACCORDO/COORDINAMENTO
1) Raccioppi Antonio               pt.6

Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7 dell'art.14 del D.P.R. n.275/1999 e successive
modificazioni, è ammesso reclamo al dirigente scolastico entro quindici giorni dalla data di
pubblicazione.Trascorso tale termine diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso
da inoltrare al T.A.R. o in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120
giorni.

IL R.U.P.
Dirigente Scolastico

Prof.ssa Sabrina STIFANELLI
Firmato digitalmente




		2018-02-20T18:40:10+0100
	STIFANELLI SABRINA




